

# Apoteksbloggers

c/o Wiberg-Hansen, Strandlodsvej 25 L, 2300 København S

CVR-nr. 40 32 45 77

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

**Maria Alice Wilberg-Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Apoteksbloggers  
c/o Wiberg-Hansen  
Strandlodsvej 25 L  
2300 København S

CVR-nr.: 40 32 45 77  
Stiftet: 28. februar 2019  
Hjemsted: København S  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Direktion**

Maria Alice Wilberg-Hansen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

M. Wiberg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge nicheprodukter til apotekssektoren i form af hudplejeprodukter samt drive et tilhørende blog, [www.apoteksbloggers.dk](http://www.apoteksbloggers.dk).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116.254 kr. mod 576.104 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -273.779 kr. mod 449.362 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	28/2 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-116.254</b>	<b>576.104</b>
1 Personaleomkostninger	-100.466	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.763	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-225.483</b>	<b>576.104</b>
Skat af årets resultat	-48.296	-126.742
<b>Årets resultat</b>	<b>-273.779</b>	<b>449.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	409.372
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.990
Disponeret fra overført resultat	-273.779	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-273.779</b>	<b>449.362</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	140.765	226.818
Varebeholdninger i alt	140.765	226.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.738	25.181
Andre tilgodehavender	33.204	0
Tilgodehavender i alt	42.942	25.181
Likvide beholdninger	261.410	453.080
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>445.117</b>	<b>705.079</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>445.117</b>	<b>705.079</b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	10
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.990
Overført resultat	135.593	409.372
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>175.593</b>	<b>449.372</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	48.296	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>48.296</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.743
Selskabsskat	132.318	126.742
2 Anden gæld	68.910	118.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.228	255.707
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>221.228</b>	<b>255.707</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>445.117</b>	<b>705.079</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	10	39.990	409.372	449.372
Henlagt af årets resultat	0	0	-273.779	-273.779
Overført fra reserver	39.990	-39.990	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>135.593</b>	<b>175.593</b>

## Noter

---

	1/7 2020 - 30/6 2021	28/2 2019 - 30/6 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	100.182	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<b>100.466</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	0	89.072
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	284	0
Løn og tantieme	66.883	0
Forudbetaling fra kunder	0	29.650
Udlæg ansatte og ejer	1.743	0
	<b>68.910</b>	<b>118.722</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.		
